
大原校区コミュニティセンター 

大原きぼうの森館 

だより 

 

 

   

 

               

                        

                         

 

 

🔷1１月２８日（木） 
発酵料理講座 「本場のキムチ作り」 
韓国出身のヒョンスク先生に一味ちがう本場
のキムチを教えていただきました。 
 
 
 
 
 
 

 
 

【０６３号】 ２０２５．2．１ 

大原きぼうの森館 
小郡市大保 1465-1 
TEL・FAX 42-6710  
携帯電話 070-1522-2438 
  

 
本年も多くの皆様の「学び」「集う」「つながる」場となりますよう、職員一同頑張ってまいります。 

皆様のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 
 

◇◇主催講座の報告◇◇  

🔷12月 14日（土） 
心のサプリメント：「冬の音楽会」 
美しいハンドベルの音色と心に響くシャンソ
ンが素敵な思い出となりました。 
 
 

 

 

 

 

 

 

 毎週水曜日 14時～15時（第５週除く） 
健康講座 「BONダンス」 
楽しく、自由に、自分のペースで！をモットー
に新・BON（盆）踊りにチャレンジ中です 
是非ご参加ください。 
 
 
 
 
 
 
 
 

大原きぼうの森館では様々な講座を企画・開催し、    

参加された皆様の輝く笑顔を見ることができました。 

🔷12月１3日（金） 
おおはら寺子屋「むかしながらのおせち料理」
「自分で伊達巻が作れるなんて！」楽しく満足
のいくおせち料理を作りました。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

２月３日（月）から施設使用の予約が「スマホやパソコン」

で出来るようになり 大変便利になります！！ 
公共施設予約システムの導入にともない、利用予約からお支払いまでをオンライ

ンで完結できるようになります。従来のように「窓口」での申請も可能です。  
（くわしくは広報おごおり１月号（１２/20 発行）や市ホームページを御覧ください。） 

 

大原きぼうの森館 「みんなのサークル発表会＆体験会」 
日時：2025年３月８日（土）１０：００～ 発表会 

                  １２：００～ ランチバザー 

             １３：００～ 体験会 

令和６年度のサークル生の頑張りをみんなで応援しましょう！午後からは昨年度、大好評だった

「サークル活動体験会」を実施します。詳細は館にてプログラムを配布します。               

みなさまのご参加をお待ちしております。 

２月の休館日 

11 （火・祝）  

16（第３日曜日）    

23 （日・祝）  

24 （月 ・ 振） 

28（金/月末日） 


